
UCHWAŁA NR  503  /2005
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 17 listopada   2005 r.

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego jako jednostki
właściwej do przeprowadzenia postępowania na dostawę oleju opałowego
dla następujących jednostek organizacyjnych powiatu: Domu Pomocy
Społecznej w Srebrnej Górze, Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w
Antoniewie oraz Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy.

                Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2004 r. Nr 19, poz. 177 z póź. zm. )
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§ 1. 1.Wyznaczyć Starostwo Powiatowe w Wągrowcu, jako jednostkę właściwą
do przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne na dostawę oleju
opałowego dla następujących jednostek organizacyjnych Powiatu
Wągrowieckiego:

1. Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze
2. Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie
3. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy

 2. Umowa z wybranym wykonawcą podpisana zostanie przez kierowników
jednostek wymienionych w pkt 1.

§ 2. W celu przeprowadzenia postępowania, stosować zasady wynikające  z
Zarządzenia Starosty Wągrowieckiego nr 2/2005  z 03 stycznia 2005 r.  w
sprawie  udzielania zamówień w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu,
wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz Regulaminu
pracy komisji przetargowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                  Starosta Wągrowiecki

                                                                          ___________________________
                                                                                  /   Józef Sulikowski /

 



                                                                                        Wicestarosta

                                                                        ____________________________
                                                                                  / Michał Piechocki /

                                                 Kranc Tomasz      ______________________

                                                 Synoracki Tadeusz  ______________________

        Wieczorek  Andrzej _____________________

 


